
ZARZĄDZENIE Nr  468/2022 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia  19 września 2022 r. 

 

w sprawie uzupełniających wyborów sołtysa sołectwa Błenna A. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2022 poz.559 ze zm. ) oraz § 12 ust. 3 Statutu sołectwa Błenna A 

przyjętego uchwałą Nr XIX/154/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 

2020 r. w sprawie statutu sołectwa Błenna A (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.1365) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się uzupełniające wybory sołtysa sołectwa Błenna A na dzień  

27 września 2022 r.,   godz. 13:00.  

    2. Zawiadomienie o terminie i miejscu wyboru sołtysa zostanie przekazane mieszkańcom 

sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          BURMISTRZ 

          Marek Dorabiała 

 

 

 

          


